
Quarta, 04 de Dezembro de 2024 | VOL: 5 | Nº 256 | ISSN 2965-5196

Índice

Secretária de Planejamento ................................................................................................................... 2
EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 2

EXTRATO DE CONTRATOS .............................................................................................................. 2

Página 1/3



Quarta, 04 de Dezembro de 2024 VOL: 5 | Nº 256
ISSN 2965-5196 

Secretária de Planejamento

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATOS

EXTRATO DE CONTRATO nº 159/2024 Prefeitura Municipal de Campestre do Maranhão – MA Processo Administrativo nº

048/2024 Contratante: Prefeitura Municipal de Campestre do Maranhão, CNPJ nº 01.598.550/0001-17. Contratado: Janelson

Moucherek Soares do Nascimento Advocacia, CNPJ nº 17.327.207/0001-78. Objeto: Prestação de serviços de assessoria e

consultoria jurídica especializada em Direito Público, abrangendo as áreas de Direito Financeiro e Administrativo em

conformidade com o Processo Administrativo nº 048/2024 (INEXIGIBILIDADE nº 009/2024).  Valor: R$ 10.500,00 (dez mil

e quinhentos reais) por mês. Vigência: 12 (doze) meses, prorrogáveis nos termos da Lei nº 14.133/2021. Dotação

Orçamentária: ORGÃO 01 = PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPESTRE DO MARANHÃO UNIDADE 04:

SECRECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:04 122 0015 2008 0000 –

Manutenção da Secretaria Municipal de Administração - NATUREZA: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa

Jurídica - Recurso:1.500.00. Data da assinatura: 04 de novembro de 2024. Signatários: Jasiel de Oliveira Lima – Secretário

Municipal de Planejamento. Janelson Moucherek Soares do Nascimento – Representante Legal do Contratado. Campestre do

Maranhão – MA

Publicado por: Jorge Antonio Vieira de Sena

Presidente da CPL

Código identificador: jfqrtwrjbxu20241204161255

Página 2/3



Quarta, 04 de Dezembro de 2024 VOL: 5 | Nº 256
ISSN 2965-5196 

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPESTRE DO MARANHÃO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretário Municipal de Administração
Rua Onildo Gomes, nº 134, Centro, CAMPESTRE DO MARANHÃO - MA

Cep: 65.968-000

FERNANDO OLIVEIRA DA SILVA
Prefeito Municipal

CLAUDEONOR DO VALE SANTOS
Secretário Municipal de Administração

Informações: ascom@campestredomaranhao.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretária de Planejamento
	EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATOS



